esso è altresì gravato da servitù di passaggio per accedere 

all’argine del fiume Sinni, alla condotta d ai terreni del LOTTO 2 di 4  posti sotto ferrovia.   

Lo stato dei luoghi corrisponde alla consistenza catastale.  

PREZZO  BASE  euro  €   4.770.000 (diconsi euro 
quattromilionisettecentosettantamila) 

TABELLA DELLE SUPERFICI REALI E COMMERCIALI DEI LOCALI 

Le superfici commerciali sono state determinate utilizzando i coefficienti riportati nel Codice delle Valutazioni 

Immobiliari edito da Tecnoborsa e Agenzia delle Entrate,  seguendo i criteri contenuti nel DPR 138/98;

[...]

PREZZO  DI  VENDITA  DEL  LOTTO 3 di 4 

TUTTO  QUANTO  PREMESSO, il valore del bene esecutato, nello stato di fatto in cui trovasi, è di                    
4.770.000 ed il prezzo di vendita del LOTTO  3 di 4 è pari a: 

euro €  4.770.000 (diconsi euro quattromilionisettecentosettantamila) 

QUESITO N. 13 
PROCEDERE ALLA VALUTAZIONE DI QUOTA INDIVISA  
PER GLI IMMOBILI PIGNORATI PER LA SOLA QUOTA 

Gli immobili pignorati risultano  in piena proprietà esclusiva della società

QUESITO N. 14 
ACQUISIRE LE CERTIFICAZIONI DI STATO CIVILE….